## I

**I**njuria qualis esse debeat. c. 11. §. 9. quæst. 1. Quando peccet non custodiendo janam. ib. quæst. 2. peccat non impediens, vel admittens ingredientem intra clausuram sub pretextu facultatum. ib. q. 7. item ingredientem sine licentia, licet non sub pretextu facultatum. ib. q. 8. Non tamen si illum admittat ad illum tuendum à gravi damno. ib. q. 9. Peccant Janitoria & Rotaria non revelantes Abbatissæ delicta occulte ad janam, & rotam perperata. q. 3. item non impediens emissionem litterarum. quæst. 4. item curiosius inquirentes, quæ ad ipsas non spectant. q. 5. item aperiendo litteras monialium. q. 6.

Jejunium. Non tenentur, regulariter loquendo, moniales sub mortali ad jejunium Adventus c. 8. §. 4. q. 1. An ad jejunia indicta ab Episcopo. ib. q. 4. An ad jejunia loci, quæ ex consuetudine obligant tam laicos, quam clericos. ib. q. 5. An teneantur ad jejunia regularia

lia

la: ante annum vigesimum primum. ib. 90.  
6. An sexagenariae. ib. quaest. 7. An in je-  
juniis extra Quadragesimam possint uti la-  
iciniis, ubi viget consuetudo apud saecu-  
lares. ib. q. 8. An possint horam prandii  
consuetam anticipare. ib. q. 9. An in jejuniis  
laetitiae possint sumere ampliores refecti-  
unculam. ib. q. 10. v. *Infirmi.*

**Jejunium.** Moniales S. Clarae non tenentur  
ab mortalitate jejunii regulae. cap. 8. §. 4. q.  
2. Potest anticipari jejunium ad voto, si in-  
cidit in Dominica. ib. quaest. 3. Concurrente  
eodem die jejunio praeccepto a regula, &  
ab Ecclesia, violentio illius est duplex pec-  
ccatum. ib. q. 11. Possunt Moniales dispen-  
sari in jejunio per proprii Confessarium. ib.  
q. 12. A ieiunio excusatur infirmitas in ser-  
vitio plurimorum infirmorum occupata. c.  
11. §. 7. qu. 7.

**Indulgentia.** An moniales, siue exemptae, siue  
non, gaudeant indulgentiis non solum prop-  
rii Ordinis, sed etiam aliorum. cap. 10.  
q. 1. 8. an moniales Sedi Apostolicae, aut Or-  
dinario subiectae possint in suis temporibus  
ponere indulgentias Ecclesiis Ordinis pro-  
secularibus concessas, v. g. indulgentiam  
Portiunculae. ib. q. 19.

**Infirma.** Novitia quae toto anno probationis  
sunt infirma, potest admitti ad professionem  
c. 2. §. 6. qu. 16. monialis infirma an teneatur  
iussu medici obtemperare. c. 11. §. 6. q. 1. An  
in veredis teneatur chirurgi curam subire  
ib. qu. 2. Peccat, si respuat humanum reme-  
dium, quod facile haberi potest, soli se di-  
vine providentiae committens. ib. q. 3. ite  
si illud respuat, ut citius ab huius vitae cru-  
cibus sit libera. ib. q. 4. Item si bibat, ad vertes  
potum fore notabiliter nociturum. ib. q. 5.